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1 PRISFORMAT 
Kontrakten, og arbeidsoppgavene som følger av denne, er delt inn i 5 faser. Det fremkommer av 
Vedlegg A1 hvilket arbeid og leveranser som omfattes av de forskjellige fasene. 
 

1.1 TIMEGODTGJØRELSE 
Oppdragets fase 1, 2, 3 og 5, prosessbistand og eksterne møter skal alle godtgjøres time for 
time innenfor avtalt honorarbudsjett i henhold til Bilag 4A arkfane «Reguleringsplan» og 
«Timerater». 

Godkjente reiser godtgjøres etter Statens satser. Reisetid honoreres ikke. 

1.1.1 HVA TIMEPRISEN DEKKER 

Timerater i Bilag 4A skal inkludere: 
• Lønn med sosiale utgifter 
• Alle skatter og avgifter, eks mva 
• Alle timepriser og påslagsprosenter i kontraktsforhold med underleverandører  
• Kontorhold og firmaadministrasjon 

o Kostnader til møterom som Leverandør stiller med jf. Vedlegg A1 
o Videoutstyr for kommunikasjon med andre enheter 
o IKT og telefoni, herunder maskiner, utstyr og programvare  
o Intern kopiering 

• Forsikringer 
• Fortjeneste 
• Språk 

o Eventuell oversettelse av leverandørens dokumenter ol. til norsk  
o Egen språkopplæring, oversettelser og tolk 

• Eventuelle kostnader til reise og opphold for prosjektledelsen inklusiv 
delprosjektledernes tilstedeværelse i Bergen. 

 

1.2 FASTPRIS 
Oppdragets fase 4a og 4b skal honoreres som fastpris i henhold til Bilag 4A arkfane 
«Reguleringsplan». Fastprisen inkluderer alle utgifter og utgjør oppdragets kontraktsum for 
disse fasene. Fastprisen skal utformes slik at de tar høyde for og omfatter de ytelser som er 
angitt i Oppdragsgivers arbeidsbeskrivelse, Vedlegg A1. Ytelser som ikke er nevnt spesielt i 
arbeidsbeskrivelsen, men som naturlig hører til en komplett løsning av oppdraget, skal også 
medregnes i fastprisen.  
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Alle utgifter dekkes innenfor avtalt kontraktsum, dette gjelder også deltagelse på 
leverandørens interne møter og befaringer inklusiv reiseutgifter, kopiering, porto m.m. Dette 
gjelder omfang som beskrevet i Vedlegg A1. 

Eventuelle kostnader til reise og opphold for prosjektledelsen inklusiv delprosjektledernes 
tilstedeværelse i Bergen skal være inkludert i fastprisen. 

Gjeldende trasé i Vedlegg A1 Arbeidsbeskrivelse, figur 2, ligger til grunn for kontraktens 
fastpris for fase 4a og 4b. Eventuell endring i fastprisen må begrunnes i vesentlige endringer i 
fase 3 - skissefasen, som kan medføre økt eller redusert arbeidsomfang. 

1.3 GRUNN- OG MILJØUNDERSØKELSER 
For grunn- og miljøundersøkelser skal oppgjør skje etter kontraktens rundsummer og 
enhetspriser i Bilag A4 arkfane «Grunnundersøkelser» på grunnlag av de virkelige mengder 
som måles opp etter angitte mengdeberegningsregler. Leverandøren må være forberedt på 
store prosentvise endringer (økning/reduksjon) i de oppgitte mengder. Enkelte poster i 
mengdefortegnelsen vil dessuten kunne utgå.  
 
Timeprisene skal være inklusive alle lønnsutbetalinger med overtidstillegg, akkordtillegg og 
formannslønn, alle sosiale utgifter, forsikringspremier, håndverktøy, reiseutgifter, diett, 
administrasjon og fortjeneste og eventuelle andre påslag, samt øvrige utgifter som kan få 
innvirkning på timepriser Det betales kun for effektive disponerte timer (eksklusive stillstand, 
maskinstell, reparasjoner, gangtid, mobilisering og demobilisering) med avrunding til 
nærmeste halvtime. Det betales kun for de maskiner og mannskap som direkte deltar i 
arbeidet.  

1.4 DEFINISJONER 
Fastpris: 
Leverandørens tilbudte pris for alt arbeid i fase 4 (4a og 4b). Beløpet gjenspeiler forventet 
produksjon i denne fasen.  
Kontraktsarbeider som omfattes av fase 4 vil ikke bli godtgjort utover fastprisen. Denne 
begrensningen gjelder ikke endrings-/tilleggsarbeider, NS8401, pkt. 10 som godtgjøres etter 
timerater i Bilag 4A Prisskjema, arkfane «Timerater».  
 
Timegodtgjørelse: 
Godtgjørelse pr. utførte time innenfor rammen av avtalt honorarbudsjett.  
Timepriser fremgår av Bilag 4A Prisskjema, arkfane «Timerater».  
Dette gjelder arbeid i fasene 1, 2, 3 og 5, prosessbistand, eksterne møter og endrings- og 
tilleggsarbeider. 
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Honorarbudsjett: 
Honorarbudsjett angir øvre ramme for timeforbruk pr fase.  
 
Ved eventuelt underforbruk av timer innenfor en fase, kan disse timene overføres til annen 
fase etter avtale med oppdragsgiver.  
 
Gjeldende arbeidsbeskrivelse ligger til grunn for kontraktens honorarbudsjett for fase 1-3.   
Avtalt honorarbudsjett skal inkludere alle timer som leverandøren trenger for å gjennomføre 
arbeid som beskrevet i Vedlegg A1 for disse fasene. Dette inkluderer også deltagelse på 
interne møter og befaringer.  Reiseutgifter i forbindelse med dette dekkes ikke av 
oppdragsgiver.  
 

2 KONTRAKTSSUM 
Alle priser fremgår av bilag 4A Prisskjema, arkfanene "Reguleringsplan", "Timerater", 
"Grunnundersøkelser". 

Honorarbudsjett  
for fase 1, 2, 3 og 5, prosessbistand og eksterne møter:  kr 
Fastpris for fase 4:       kr 
Avtalt kontraktssum eksklusive merverdiavgift:   kr 
 
Kontraktssummen er grunnlaget for beregning av dagmulkt og evt. andre størrelser som 
beregnes ut ifra kontraktssum. 

Kontraktsum kan bare endres etter reglene om endringsordre, jfr. kontraktsbestemmelsene.  
 

3 BYTTE AV NØKKELPERSONELL  
Leverandøren skal benytte samme personell som ble tilbudt Oppdragsgiver før kontrakt ble 
inngått. 

Dersom Leverandøren skifter ut nedenfor nevnte nøkkelpersonell før overlevering av 
prosjektet, kan Oppdragsgiver kreve at Leverandøren kompenserer Oppdragsgiver som følger: 
 
Prosjektleder                                      NN (sett inn navn):   kr 300 000,- 
Delprosjektleder – delstrekning 1   NN (sett inn navn):   kr 150 000,- 
Delprosjektleder – delstrekning 2    NN (sett inn navn):   kr 150 000,- 
Delprosjektleder – delstrekning 3   NN (sett inn navn):   kr 150 000,- 
Delprosjektleder – delstrekning 4    NN (sett inn navn):   kr 150 000,- 
Delprosjektleder Fløyfjellstunnelen NN (sett inn navn):   kr 150.000,- 
Fagansvarlig sykkel                        NN (sett inn navn):   kr 150 000,- 
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Fagansvarlig bane                            NN (sett inn navn):   kr 150 000,- 

Kompensasjon kan ikke kreves ved nødvendig utskifting som følge av nøkkelpersoners 
dokumenterte sykdom.  

Dersom nøkkelpersonell blir byttet ut i løpet av prosjektets varighet, har Oppdragsgiver den 
samme rett til å kreve tilsvarende kompensasjon også ved utskifting av det nye 
nøkkelpersonellet.   

For øvrige bestemmelser om endring i bemanning, se Bilag 1 pkt. 5.9. 

4 ENDRINGER/TILLEGGSARBEIDER 
Endrings- og tilleggsarbeider godtgjøres pr time innenfor et avtalt honorarbudsjett, og skal 
baseres på de avtalte timepriser som er fremkommer av Bilag 4A Prisskjema, arkfane 
«Timerater». 

Leverandøren skal utarbeide honorarbudsjett for endrings-/tilleggsarbeider. Oppdragsgiver 
skal godkjenne honorarbudsjettet.  

5 OPSJONER 
Dersom Oppdragsgiver beslutter å benytte en opsjon, skal honorarer, rater og øvrige 
betingelser som er avtalt i denne kontrakten gjelde også for opsjonen. 

Varsel om benyttelse av en opsjon skal gis i rimelig tid før igangsettelse av opsjonen dersom 
ikke annet er spesifisert. 

Oppdragsgiver kan bestille følgende: 

A. Opsjon innledende grunn- og miljøundersøkelser prosjektering 

Gjennomføre grunn- og miljøundersøkelser i forbindelse med overgangen til prosjekteringen. 
Arbeidene vil bli planlagt på en slik måte at det skaper en god overgang til prosjekteringen. 
Forventede arbeidsoppgaver fremkommer av Vedlegg A1 pkt. 7.15.1.  
Faktisk utført arbeid godtgjøres etter enhetspriser i Bilag 4A Prisskjema arkfane 
«Grunnundersøkelser». 

Tidspunkt for avrop på opsjonen avklares i forhandlingene. 

B. Opsjon studietur 

Det kan være aktuelt å gjennomføre studietur med sentrale medarbeidere i prosjektet våren 
2019. I tilbudet skal leverandør inkludere opsjon for planlegging av studietur, samt deltagelse 
i 3 dager, med reise og opphold for 8 medarbeidere.  
Pris på opsjonen fremkommer av Bilag 4A Prisskjema, arkfane «Regulering». 
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C. Opsjon W-tegninger 
Som en opsjon skal W-tegninger oppdateres og detaljeres for gjennomføring av grunnerverv. 
Dette skal gjøres på grunnlag av vedtatte reguleringsplaner. Det settes av 500 timer til dette 
for evalueringsformål. 

Faktisk utført arbeid godtgjøres etter enhetspriser i Bilag 4A Prisskjema arkfane «Timerater». 

Tidspunkt for avrop på opsjonen avklares i forhandlingene. 

 

6 PRISREGULERING 
Kontraktspris/fastprisen er ikke gjenstand for prisregulering. 

Timepris skal brukes ved endrings- og tilleggsarbeider og er vist i vedlagte prisskjema (Bilag 
4A). Timeprisene skal være faste inntil 31.12.2019.  

Etter dette skal timeprisene for endrings- og tilleggsarbeider reguleres årlig med virkning fra 
1. januar på bakgrunn av følgende SSB- indeks:  

Tabell: 09525: Byggeteknisk konsulentvirksomhet, prisindeks (2010=100). 

Prisregulering skal skje ved hjelp av prisreguleringsformelen inntatt under.  
 
P1=P0+(P0*(I1-I0)/I0) 

P1 = Prisen som skal betales (eksklusive mva). 
P0 = Basispris (eksklusive mva), dvs. tilbudspris for tidspunkt I0. 
I0 = Indeks for tidspunktet basisprisen er fra, dvs. siste kjente indeks før tilbudsfristens 
 utløp (startindeks). Indeksverdien var da (settes inn ved kontraktsignering). 
 
I1 = Indeks for tidspunktet prisjustering skal skje, dvs. siste kjente indeks på 
reguleringstidspunktet. 

Prisregulering grunn- og miljøundersøkelser: 

Prisene skal være faste inntil 31.12.2019 og vil deretter indeksreguleres tilsvarende timerater 
for tilleggsarbeider. 

Dersom ikke annet er sagt, gjelder samme prisregulering for alle tjenester som er underlagt 
kontrakten. 

Dersom det skjer endringer i mva eller andre avgifter som får påvirkning på indeksen på en 
måte som gir et feilaktig bilde på faktisk prisutvikling, skal det tas hensyn til slike endringer 
på det aktuelle reguleringstidspunktet. 
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6.1 SKIFTE AV INDEKS 

Dersom innholdet i aktuell indeks er endret, eller dersom aktuell indeks ikke lenger er 
tilgjengelig eller oppdatert, skal partene avtale ny relevant indeks som skal ligge til grunn for 
prisreguleringen. Ny relevant indeks skal avtales på bakgrunn av råd fra SSB eller evt. annen 
utgiver av den aktuelle indeksen som skal erstattes.  

6.2 VIRKNING AV PRISREGULERING 

Prisreguleringen får virkning for alt tilleggsarbeid avtalt etter dato for prisregulering. 

Alt avtalt tilleggsarbeid foretatt før dagen prisreguleringen tar til å gjelde, skal leveres til 
prisen som gjaldt før prisreguleringen. Dette selv om levering skal skje etter tidspunktet for ny 
prisregulering. 
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